Reverende in Christo Pater.
Pax Christi.
Valde cupio ut Collegium Posoniense quam primum incbeetur.

Duo autem sunt, quee ante alia requiruntur. Primum est, ut Patres
migrent quam primum. Et si fieri posset, nec unius diei morula inter
ponenda esset, ne (quod vereor) difficultates oriantur. Si quid obji
ceretur rernorre, Carnera Suse Mis id discutiet, qure nomine Mis Sum
domum illam consignavit, Idcirco enim ego volui nomen Mis Suee hic
intervenire, ut difficultates facilius superarentur.

2m est nccessarium, ut quod in promissis est, illud prtestetur
effective, nimirum ut prrefectus Vaghauz reversales det, se semper
Censum in termino soluturum ; et si negligeret, de sua obligetur. Si
in initio in usum non deducetur hrec obligatio, ccrte nunquam dein
ceps deducetur. Hsec autem obligatio non debet dari tamquam mihi,
quia hac ratione difficultates oriri possént me mortuo, sed debet dari
hoc modo.
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Quod quoniam censum illum de. quinquaginta millibus, qui mihi
debebatur, ego cessi pro Col1egio Posonicnsi Patrum Societatis Jesu,
idcirco obligat se Prtefcetus Vaghaus ad solvendum Patribus.

In hane formam debet (sic l) fieri Reversales. Et quamvis Cessio
mea ex fundatione constet, tamen ut res elarior sit, adjunxi hic brevem
cessionem, quae ostendi possit. 1

Hoc negotium est substanciale, et urgeri constanter debet.
Quod ad eediflcium et sustentationem Collegii spectat, in co quo

que me deelaro.
In sustentatione nulla erit difficultas. Num nuper P. Mallius mille

quingentos recepit, ad festum Assumptionis B. V. totidem rccipiet ac
rursus in Februario totidem, et sic consequeriter. Itaque sustentatio
ílline habeatur, et supellectilis provisio.

Aedifieii curam ego nullam in me assumam: sed paratam pecu
niam dabo Patribus ; ipsi sedifrccnt. Ncque ut cum officialibus meis
ullum ncgocium sit fabricre, vel Patribus, volo. Sed pro hoc anno,
dabuntur Patribus duo millia floreriorum Ungaricorum : atque hane
peeuniam in festo SS. Petri et Pauli consignabo in manus R. V>. Pro
anno sequenti rursum duo millia simul ct semel deponam (si vita
superstes erit). Et cum Collegium exiguum futurum sit, non dubito,
quin quatuor millibus omnia, quse ex muro fieri debent, perficiantur,
dummodo navus ac diligens sit Curator redificii.

Certum est, Patrem Mallium ob Conciones ct morbos non posse
fábriere attendere. Et prreterea praxim aliquam habere debere, qui
fábriere prsesit.

Heec volui R. V> declarare, ut pro sua prudentia, et in Patriam
pietate, juvet Collcgii illius progressum, ex quo fructus ubercs cum
Dei adjutorio spero.